
KIS... vi gør op med fordommene.
Skive er et uland uden muligheder for karriere! Nej. Vi har over 30 
forskellige højteknologiske virksomheder med behov for kvalificerede 
ingeniører – er det dig...?
I de kommende måneder sender vi dig nogle af nyhederne om de større 
profiler. Du kan også møde en række af de store virksomheder på Karriere-
dagene i Aalborg 24. og i Århus 25. februar.

Læs mere om KIS på www.k-i-s.dk
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”I 2008 etablerede DEIF et nyt testcenter til typetests, og i 2009 får vi et 3m SAC emissions- 
kammer. Vi laver både elektriske, mekaniske og klimatiske test, og vi udvikler og forbedrer 
hele tiden vores know-how på området. Alt det sker for at efterkomme markedets krav og 
efterspørgsler og for at levere kvalitetsprodukter; især indenfor marine- og vindmølle-
industrien. Vores nye emissionskammer skal teste udstråling fra vores egne produkter, får 
et frekvensområde op til 18 MHz., og det bliver fuldautomatisk computerstyret. Det er 
førsteklasses at arbejde med som ny, ung ingeniør – og det er Power in control.”

Jesper, nyuddannet ingeniør og ansat ved DEIF

”Jeg har oplevet en meget høj grad af udfordringer hos Dantherm. Jeg får lov til at lave 
det jeg synes, er sjovt. Jeg arbejder lige nu på en helt ny produktserie, hvor jeg er med 
fra ide til færdig produktion. Men det kan jeg jo ikke fortælle mere om. Mine ideer og 
inputs bliver taget seriøst og brugt i hele processen, og de værktøjer, jeg kommer med 
som ingeniør, bliver respekteret. Jeg arbejder i 3D både ved brugen af Solid Works og 
håndskitseringer, hvilket er rigtig fedt. Jeg går hjem hver evig eneste dag med ny viden 
og en bunke erfaringer rigere.” 

Line, nyuddannet ingeniør og ansat ved Dantherm.

NYHEDSBREV
VIND 1x2 billetter til Skive BeachParty - tilmeld dig KIS nyhedsbrevet inden 
5. jan. 2009 på www.k-i-s.dk 
Vi udtrækker vinderen samme dag.
Værdi præmie 1390
Præmien kan ikke ombyttes til kontanter

At Skive kommune ejer Danmarks største solcelleanlæg. Næste år begynder arbejdet, der 
ender med at omfatte 1 MW solceller på tagene af de kommunale bygninger.

Det er et af resultatet af Skives målrettede arbejde med nye klimaløsninger gennem mere end 
30 år. Med udnævnelsen som Energiby vil Skive blive et nationalt fyrtårn på klima- og energi-
området. Skive har også en vision om at være selvforsynende med varme og energi i løbet af 20 år.

Vidste du...
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